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SPRAWOZDANIE MERYTORYCZNE Z DZIAŁALNOŚCI 

Lędzińskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób Niepełnosprawnych i Ich Rodzin

za rok 2022

 

Działania były finansowane z dotacji gminy Lędziny, dotacji powiatu bieruńsko-lędzińskiego, 

dotacji zarządu województwa śląskiego, składek członkowskich, darowizn oraz wpływów z 1% 

podatku. 

Cele statutowe były realizowane poprzez trzy formy działalności:

REHABILITACJĘ:

 Hydroterapia – zajęcia odbywały się od stycznia do czerwca, oraz od września do

grudnia  w  każdą  środę  w  godz.  16.00  –  17.30  na  basenie  Ośrodka  Rekreacyjno  –

Sportowego „Centrum” w Lędzinach 

  W zajęciach brało udział każdorazowo ok. 35 osób.

 Rehabilitacja indywidualna oraz grupowa:

- zajęcia rehabilitacyjne inwidualne odbywały się od stycznia do czerwca w domach

osób niepełnosprawnych, korzystały z nich 3 osoby. 

- zajęcia logopedyczne: odbywały się od stycznia do grudnia w sali  Fundacji Rozwoju

Sportu, Kultury Fizycznej i Turystyki w Lędzinach, korzystało z nich 5 osób. 

-  zabiegi  rehabilitacyjne:  odbywały  się  od  listopada  do  grudnia  w  Centrum

Rehabilitacji i Relaksacji „Ilona” korzystało z nich 12 osób. 

- zajęcia rehabilitacyjne grupowe: odbywały się od września do grudnia w Ośrodku

Błogosławionej Karoliny w Lędzinach.

Łącznie wykonano 452  godziny rehabilitacji indywidualnej i grupowej.



INTEGRACJĘ: 

 14 maja – Spotkanie plenerowe: „majówka” – ognisko na terenie Koła Wędkarskiego 

nr 32 w Lędzinach (udział wzięło ok. 50 osób)

 27-29 maj  – Wycieczka rekreacyjno – turystyczna do Łężyc (dla 50 osób).

 17 września –  Spotkanie plenerowe: „ognisko” – na terenie Koła Wędkarskiego nr 32 

w Lędzinach (udział wzięło ok. 50 osób)

SZKOLENIA:

 Kurs języka angielskiego: od stycznia do grudnia, prowadzony przez firmę LogArt dla

członków stowarzyszenia

Zajęcia rehabilitacyjne i integracyjne wpłynęły  nie tylko na poprawę zdrowia fizycznego  

i psychicznego osób niepełnosprawnych, ale dostarczyły im wielu wrażeń, ciekawych przeżyć

i radości. Korzyści płynące z zajęć pomagają w codziennym funkcjonowaniu oraz pogłębiają

integrację rodzinną i społeczną.


